
SERVIZIO PROPONENTE: Amministrazione del Personale
Allegati:

1. Allegato “1”  ___________________________________________
2. Allegato “2”  ___________________________________________
3. _______________________________________________________
4. _______________________________________________________
5. _______________________________________________________

Il Responsabile dell'Istruttoria
Sig.ra Vitalia Saba

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente, 
DICHIARA la presente proposta di deliberazione legittima, 
regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
Dott. Luciano Oppo
FIRMA APPOSTA

                  DELIBERAZIONE  n° 475 del 13/06/2012

OGGETTO:    A  mmissione  candidati  pubblico  concorso  per  N.  1   
(uno) posto di Dirigente Sanitario - Profilo Professionale 
Medico – Disciplina Anestesia e Rianimazione.

PROPOSTA N°___________ IN DATA ______________

Servizio: Amministrazione del Personale

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Sig.ra Vitalia Saba

IL DIRIGENTE: Dott. Luciano Oppo

IL DIRETTORE GENERALE

Vista la deliberazione N. 540 del 22.09.2011 con la quale è 
stato indetto un pubblico concorso per N. 1 (uno) posto di 
Dirigente Medico Disciplina di Anestesia e Rianimazione;
Dato  atto che il bando è stato integralmente pubblicato nel 
Bollettino  Ufficiale  della  Regione  Sardegna  N.  33  -  parte 
terza – del 19.11.2011 e sulla G.U. N. 100 del 20.12.11 e che 
il periodo utile per la presentazione delle domande è scaduto 
in data 19.01.2012;

Vista la deliberazione N. 179 del 09.03.2012 con la quale 
sono  stati  riaperti  i  termini  per  la  presentazione  delle 
domande;
Dato  atto  che  l'avviso  di  riapertura  termini  è  stato 
pubblicato sul BURAS N. 9 del 26.03.2012 e sulla G.U. N. 27 
del 06.04.2012  e che  il periodo utile per la presentazione 
delle domande è scaduto in data 07.05.2012;

Visto il  D.P.R.483/97  relativo  al  regolamento  recante  la 
disciplina  concorsuale  del  personale  dirigenziale  del 
Servizio Sanitario Nazionale;

Ritenuto di dover provvedere all’esame delle singole domande 
presentate  dai  candidati  al  fine  di  procedere  alle 
ammissioni;

Esaminate le singole domande; 



VISTA la L.R. n. 10/06;
VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;
Con  i  pareri  espressi  dal  Direttore  Amministrativo  e  dal 
Direttore Sanitario;

DELIBERA
Per i motivi esposti in premessa;

1. Di ammettere al Pubblico concorso per N. 1 (uno) posto di 
Dirigente Medico Disciplina di Anestesia e Rianimazione i 
candidati  elencati  nell'allegato  “1”  alla  presente 
deliberazione per farne parte integrante e sostanziale;

2. Di ammettere con riserva i candidati elencati nell'allegato 
“2” alla presente deliberazione per farne parte integrante e 
sostanziale

3. Di  incaricare  il  Servizio  Amministrazione  del  Personale 
dell’esecuzione della presente deliberazione;

4. Di  trasmettere il presente atto al Servizio Personale, per 
l’esecuzione degli atti correlati di rispettiva competenza;

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Mariano Meloni

FIRMA APPOSTA

  IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO        IL DIRETTORE SANITARIO 
 Dott.ssa Maria Giovanna Porcu         Dott. Orlando Scintu

FIRMA APPOSTA FIRMA APPOSTA

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali 
Legali  certifica  che  la  presente  deliberazione  verrà 
pubblicata  nell’Albo  Pretorio  di  questa  Azienda  dal 
19/06/2012 al 03/07/2012

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga

FIRMA APPOSTA


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	                  DELIBERAZIONE  n° 475 del 13/06/2012
	DELIBERA

